
No 8. februāra izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos Valkas un Valmieras novados

Publicēts: 30.01.2025. Sabiedrības ziņas  Satiksme

No šī gada 8. februāra būs izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos Autoosta–Lauktehnika–Autoosta, Autoosta–Lugažu stacija–

Autoosta, Valka–Smiltene un Rīga–Valmiera, kuros sabiedriskā transporta pakalpojumus nodrošina “VTU Valmiera”.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 3033 Autoosta–Lauktehnika–Autoosta četros reisos autobuss vairs neapstāsies Valkas

pilsētas pieturā “Meža iela” (nebūs iebrauciens uz minēto pieturu) – plkst. 7.15, plkst. 8.50, plkst. 16.20 un plkst. 17.20

izbraucot no Valkas autoostas. Kā arī reiss plkst. 17.20 no Valkas autoostas turpmāk nebūs piektdienās, bet tikai no

pirmdienas līdz ceturtdienai.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 3034 Autoosta–Lugažu stacija–Autoosta vakara reiss tiks uzsākts nedaudz agrāk – plkst.

17.15 (līdz šim - plkst. 17.17), galapunktā nemainot pienākšanas laiku, kā arī būs arī piektdienās (līdz šim bija sestdienās un

svētdienās). Dienas vidus reiss no Valkas autoostas būs sešas minūtes agrāk – plkst. 13.34 (līdz šim – plkst. 13.50), kā arī

autobuss tajā brauks caur “Lauktehniku” un tad uz Lugažu staciju. Priekšpusdienas reiss no Valkas autoostas būs piecpadsmit

minūtes vēlāk – plkst. 12.05 (līdz šim – plkst. 11.50), kā arī autobuss brauks līdz Lugažu stacijai. Pasažieriem būs iespēja

Lugažu stacijā nokļūt arī ar vakara reisu, kas no Valkas autoostas turpmāk izbrauks plkst. 20.40 (līdz šim – plkst. 20.21).

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6627 Valka–Smiltene autobuss pēcpusdienas reisā, plkst. 16.15 izbraucot no Smiltenes

autoostas, turpmāk skolēnu brīvdienās neapstāsies pieturā “Pamatskola”.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 7599 Rīga–Valmiera, autobusam plkst. 22.50 izbraucot no Rīgas starptautiskās autoostas, tas

turpmāk plkst. 23.34 apstāsies arī pieturā Vangažos.

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B85%255D=85
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B1419%255D=1419


Autors: 
Sanita Heinsberga, VSIA Autotransporta direkcijas Sabiedrisko attiecību
speciāliste

https://www.valka.lv/lv/jaunums/no-8-februara-izmainas-regionalo-autobusu-marsrutos-valkas-un-valmieras-novados

Reģionālā sabiedriskā transporta pakalpojumus minētajos autobusu maršrutos nodrošina SIA “VTU Valmiera”. Izmaiņas ATD

saskaņojusi ar Vidzemes un Rīgas plānošanas reģioniem.


	No 8. februāra izmaiņas reģionālo autobusu maršrutos Valkas un Valmieras novados

